
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

На основу члана 32 став1 тачка 36 Статута општине Андријевица („Службени 

лист РЦГ – Општински прописи“, бр.21/04,42/06 и „Службени лист ЦГ-

Општински прописи“,бр: 02/11 и 21/13),члана 13 и 14 Одлуке о оснивању д.о.о 

„Комунално“Андријевица („Службени лист Црне Горе-Општински 

прописи,број:01/14 ) и члана 21 Статута д.о.о. „Комунално“Андријевица,број:135 

од 17.02.2014.године,на који је сагласност дала СО („Службени лист Цrне Горе-

Општински прописи,број.07/14),Скупштина општине Андријевица, на сједници 

одржаној дана 02.03.2016.године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о разрјешењу и именовању предсједника Одбора директора Друштва са 

ограниченом одговорношћу „Комунално“ Андријевица 
 

 

1.Разрјешава се 

Дејан Д Ивановић,дужности предсједника Одбора директора д.о.о.  

„Комунално“Андријевица,због писмене оставке 

 

2.Именују се умјесто њега 

 Драган Вучељић за предсједника Одбора директора Друштва са ограниченом 

одговорношћу „Комунално“Андријевица 

 

3.Ова одлука ступа на снагу осмог  дана од дана објављивања у „Службеном листу 

ЦГ-Општински прописи“ 

 

 

Број :030-8/2016-02/10 

Андријевица,02.03.2016. године 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

др Звонко Вуковић,с.р. 

 

 

 

 


